020810-10.301.0119.2029-3.3.90.32 – 

Material, Bem ou Serv Dist Gratuita - Fr 05 C.A. 300.012 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚ-

DE: Federal (Portaria 1.555 de 30/07/2013). 

4.2. O valor total estimado para contratação do objeto da presente licitação é de R$ 

583.847,00 (quinhentos e oitenta e três mil oitocentos e quarenta e sete reais), sendo que os 

valores unitários estão disponíveis na Planilha do Anexo IX – Valores de Referência. 

5 – DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

5.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao 

objeto da contratação que atenderem a todas as exigências constantes deste Edital e seus